ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:           /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận đơn phúc khảo kỳ thi Olympic bậc Trung học phổ thông

các môn ngoại ngữ năm học 2025-2026 của Đại học Quốc gia Hà Nội

Căn cứ kết quả kỳ thi Olympic bậc Trung học phổ thông các môn ngoại ngữ

năm học 2025-2026 của Đại học Quốc gia Hà Nội, Hội đồng thi Trường Đại học

Ngoại ngữ, ĐHQGHN thông báo về việc nhận đơn phúc khảo như sau:

1. Thời gian nhận đơn phúc khảo

Từ ngày 28/11/2025 đến hết ngày 05/12/2025

2. Lệ phí phúc khảo: 300.000đ.

3. Cách thức nộp đơn

- Thí sinh tải mẫu đơn đính kèm thông báo này, điền đầy đủ thông tin và scan,

lưu dưới dạng pdf.

- Thí sinh nộp lệ phí phúc khảo bằng cách chuyển khoản đến tài khoản sau:

Tên tài khoản: Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐH Quốc Gia Hà Nội

Số tài khoản: 2150112283 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển VN, chi

nhánh Cầu Giấy

Nội dung chuyển khoản: LPPK OLPVNU25 + Số báo danh + Họ tên thí sinh

Thí sinh điền đầy đủ thông tin, nộp bản scan đơn đề nghị và ảnh biên lai nộp lệ

phí phúc khảo tại địa chỉ https://bit.ly/pkolpvnu2526

4.  Công bố kết quả phúc khảo

Kết quả phúc khảo được công bố trước 17h00 ngày 19/12/2025 tại Website

Trường Đại học Ngoại ngữ http://ulis.vnu.edu.vn và website THPT Chuyên Ngoại

ngữ http://flss.vnu.edu.vn/.

Nơi nhận:

- Đại học Quốc gia Hà Nội (để báo cáo);

- Trường THPT CNN, phòng KHTC (để thực hiện);

- Lưu: QTĐH, ĐTNH, TT02.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoa Ngọc Sơn

https://bit.ly/pkolpvnu2526

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI

OLYMPIC VNU NĂM HỌC 2025-2026

Họ và tên thí sinh : ..................................................................................................

Ngày sinh:         /          /    Số báo danh: .................. Môn dự thi: ..................

Điện thoại liên hệ (bắt buộc): .......................................................................

Lệ phí phúc khảo: 300.000đ (Bằng chữ: Ba trăm nghìn đồng.)

Thí sinh
(kí và ghi rõ họ tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T12:39:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoa Ngọc Sơn<hoason77@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T14:10:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T14:10:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T14:10:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!